[image: image1.png]

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАВОДОУКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАВОДОУКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«НОВОЗАИМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.М.ВАЖЕНИНА»

(МАОУ «Новозаимская СОШ»)

П Р И К А З

18.04.2019

                № 81-од
с.Новая Заимка

Об организации работы
Центра  «Точка роста»

     В соответствии с  законом Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 года № 273, федеральными государственными образовательными стандартами НОО, ООО, СОО, концепциями преподавания предметных  областей «Технология», «Физическая культура и Основы безопасности жизнедеятельности», «Математика и информатика»;

Распоряжением Министерства просвещения РФ от 01.03.2019 г № Р-23 «Методические рекомендации по созданию мест для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в образовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, и дистанционных программ обучения определённых категорий обучающихся, в том числе на базе сетевого взаимодействия»;

Приказом Департамента образования и науки Тюменской области от 28.03.2019 № 186/ОД «О создании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,  далее – Центр, Сапожникову
[image: image2.png]HA, saveenines mupextopa no yueowo-soemumarensio paSore MAOY
«Homosasicxas COLLD,

2 Canonikonoit HA. costars, wmmumunyio mynny nearoros  u
ey | PABOTY 0 pupaiotke nporpas ¢ obmonemn:
soachaent 10 mpeaveran dipopuatikay,  (Texsonoren. «OBJKo,
Koropae By yPouOl ACHTCiLNOCTY, | tonOTHHTCILIOND 0Gpuson
Vnopue By peamisonsaTe a Guse Lieipa b cpok 10 24,04 30, o

3 Vimepaun, i undopuannionioro conposestsey oTkpums Lentpa
€oracHo npuroKeno No 01,

3 mepauty atuoe pacricanie ewpa coraaco npioero N2

§epauTh KaApO coetan Lenrpa corractio mpnowertmg g

AmepmiTe nozoese o Lektpe cornacio nputosero N 01

Korpo sa uenoameien npikasa ocrannsio 5a eogo,

Jlupexrop

Tapaxanosa JL[1,

€ npikason osmakowes

«ﬁ>>77%7720[9r - __ Canoxmkosa HA.